ATO TRT13 DG Nº 022/2023, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações
insertas no ATO TRT13 CGP Nº 001/2023 (art. 1º, alínea "x"), bem como preconiza o art.
13 § § 1º e 3º da Resolução Administrativa nº 018/2009 e de acordo com o PROAD
11745/2023,

RESOLVE

Conceder progressão funcional aos servidores, abaixo relacionados,
ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDOR  CARGO DATA

DE

 EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA    ATUAL

classe/

padrão

REFERÊNCIA

       A

SER   CONCEDIDA

classe/

padrão

DATA PARA

 PROGRESSÃO

ADRIANO BARRETO

VIEIRA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

03/10/2014 201333330 B9 B10 03/10/2023

CARLA DANIELLE

CAVALCANTI FORTE

ANALISTA

JUDICIÁRIO

29/10/2012 201318496   C11 C12 29/10/2023

EPITÁCIO MIGUEL DE

LACERDA BELMIRO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

17/10/2014 201357930 B9 B10 17/10/20223

ERNESTO HERÁCLIO DO

REGO NETO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

21/10/2014 201300375 B9  B10 21/10/2023

FELIPE ALVES DE

MENEZES

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

03/10/2016 201359550 B7 B8 03/10/2023

FLAVIO VILAS BOAS

MONTE

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

17/10/2012 201346356 C11 C12 17/10/2023

ISABELA FRANCO

CAVALCANTI

ANALISTA

JUDICIÁRIO

05/10/2015 201341430 B8

B9 05/10/2023

JOÃO RICARDO SOARES

NOBREGA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

01/10/2015 201341251 B8 B9 01/10/2023

JOSÉ RAUL ALMEIDA

DUARTE SARAIVA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

03/11/2016 201345199 C11 C12 10/10/2023

MARCELA VIEITES DE

SANT ANNA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

05/10/2012 201346900 C11 C12 05/10/2023

MARCIO FERREIRA ALMEIDA TÉCNICO

JUDICIÁRIO

27/10/2011 201274990 C12 C13 27/10/2023

MARIANA CATÃO GRISI

DE MELO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

01/10/2012 201346801 C11 C12 01/10/2023

MICHEL TRAVASSOS DA

SILVA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

25/10/2012 201319564 C11

C12 25/10/2023

PEDRO HENRIQUE TÉCNICO 24/10/2011 201329800 C12 C13 24/10/2023

BESERRA GALVÃO JUDICIÁRIO

RODRIGO SOUZA DIAS

DO NASCIMENTO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

25/10/2011 201346267 C12 C13 25/10/2023

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI
Diretora-Geral de Secretaria

		2023-11-29T15:53:04-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI